

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: Havířov, ul. Mezidolí, u č.p. 1367 - výměna vodovodu (zhybka)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
statutární město Havířov

Zhotovitel:
SmVaK Ostrava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Vojtěch Slípek

Poznámka:
Platnost rozpočtu je 6. měsíců.

CC-CZ:
Datum: 26. 6. 2025

IČ:
DIČ: CZ00297488

IČ:
DIČ: CZ45193665

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			98 965,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 98 965,00	Výše daně 20 782,65
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			119 747,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	001		
Stavba:	Havířov, ul. Mezidolí, u č.p. 1367 - výměna vodovodu (zhybka)		
Místo:		Datum:	26. 6. 2025
Zadavatel:	statutární město Havířov	Projektant:	
Zhotovitel:	SmVaK Ostrava a.s.	Zpracovatel:	Vojtěch Slípek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		98 965,00	119 747,65
001	Havířov, ul. Mezidolí, u č.p. 1367 - výměna vodovodu (zhybka)	98 965,00	119 747,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Haviřov, ul. Mezidolí, u č.p. 1367 - výměna vodovodu (zhybka)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

statutární město Haviřov

Zhotovitel:

SmVaK Ostrava a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Vojtěch Slípek

Poznámka:

Platnost rozpočtu je 6. měsíců.

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2025

IČ:

00297488

DIČ:

CZ00297488

IČ:

45193665

DIČ:

CZ45193665

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

98 965,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 965,00	21,00%	20 782,65
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

119 747,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Haviřov, ul. Mezidolí, u č.p. 1367 - výměna vodovodu (zhybka)**

Místo:		Datum:	26. 6. 2025
Zadavatel:	statutární město Haviřov	Projektant:	
Zhotovitel:	SmVaK Ostrava a.s.	Zpracovatel:	Vojtěch Slípek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	98 965,00
HSV - Práce a dodávky HSV	98 965,00
1 - Zemní práce	45 039,49
0003 - Výměna vodovodu (zhybka)	38 325,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Haviřov, ul. Mezidolí, u č.p. 1367 - výměna vodovodu (zhybka)

Místo:		Datum:	26. 6. 2025
Zadavatel:	statutární město Haviřov	Projektant:	
Zhotovitel:	SmVaK Ostrava a.s.	Zpracovatel:	Vojtěch Slípek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 98 965,00

D HSV Práce a dodávky HSV 98 965,00

D 1 Zemní práce 45 039,49

1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,400	1 890,00	19 656,00
2	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	10,400	259,50	2 698,80
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	26,000	71,50	1 859,00
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	26,000	39,45	1 025,70
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,400	304,00	3 161,60
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	10,400	164,00	1 705,60
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,400	21,40	222,56
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,200	143,00	1 029,60
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,400	213,00	511,20
10	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,800	1 200,00	960,00
11	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	4,320	399,30	1 724,98
12	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	12,960	507,00	6 570,72
13	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,640	235,20	3 913,73

D 0003 Výměna vodovodu (zhybka) 38 325,51

14	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	3 636,00	3 636,00
15	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	620,00	620,00
16	M	22196	Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 80/16 pro 84 - 105 /Titan-Metalplast 709-305-614 EPDM/	ks	1,000	3 227,82	3 227,82
17	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,000	872,00	872,00
18	M	6357	PP 80 /N/ 8 děr PN 10/16 TL,EPOX	ks	1,000	1 598,40	1 598,40
19	M	999PS80/10;16	Přírubový spoj DN 80/10;16	sada	3,000	265,81	797,43
20	K	877241113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	1,000	357,22	357,22
21	M	10015	elektro T-kus 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485623, GF 753-201-813/	ks	1,000	744,00	744,00
22	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	3,000	314,00	942,00
23	M	9963	elektrospojka 90mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF 485710, GF 753-911-613/	ks	3,000	292,98	878,94
24	M	10040	nákrůžek lemový 90mm SDR11/PN16 /Wavin FF 485527 GF 753-800-013/	ks	2,000	242,88	485,76
25	M	10047	příruba točivá PP-Ocel d 90/DN80 PN10- 16 /Wavin FF 700213 GF 727-700-313/ polypropylén s ocelovou výztuhou	ks	2,000	442,80	885,60
26	K	877241110	Montáž elektrokolen 30° a 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,000	298,00	1 192,00
27	M	11315	elektrokoleno 45 st. 90mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485620, GF 753-151-813/	ks	4,000	793,20	3 172,80
28	K	871241911	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 90 x 8,2 mm	m	10,000	212,00	2 120,00
29	M	2471	PE roura 90x8,2 tyč 6m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	12,000	190,44	2 285,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	891247112	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,000	936,00	936,00
31	M	11629	hydrant podz.dvojčinný Hydrus 80/1,00Rd	ks	1,000	9 430,80	9 430,80
32	M	2876	koš drenážní k hydrantu / AVK 12.21	ks	1,000	303,60	303,60
33	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,000	990,00	990,00
34	M	25720	poklop litinový teleskop hydrantový s logem SmVaK / Hawle 1950KASI0002	ks	1,000	1 786,00	1 786,00
35	M	13202	podložka betonová hydrantová balení 20 ks	ks	1,000	159,86	159,86
36	M	20223	fólie LD-PE výstr bílá nápis POZOR-VODA š.300 mm k označení vod.potrubí - balení 100 m	m	10,000	3,30	33,00
37	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80	m	10,000	42,80	428,00
38	K	892273122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	10,000	44,30	443,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	15 600,00			
39	K	012303000	Geodetické práce	sada	1,000	6 350,00	6 350,00
40	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
41	K	SMVAKPVS7335	Provozní náklady	sada	1,000	3 550,00	3 550,00
42	K	ZBR	Krácený rozbor pitné vody	kus	1,000	3 500,00	3 500,00